(1420). Meâlimu't-tenzil fî tefsîri'l-Kur'ân, Tah: Abdurrezzâk Mehdî, Beyrût: Dâru İhyâi't-Turâsî'l-Arabiyy, IV/127.

7) İbn Müsenna, Ma'mer, (Ö. 209). (1381). Mecâzu'l-Kur'ân, Tah: Muhammed Fuâd Sezgin, Kâhire: Mektebetü'l-Hânece, II/196.

8) İbn Atiyye, Ebû Muhammed Abdulhak ibn Gâlib, (Ö. 542). (1413/1993). el-Muharreru'l-Vecîz fî Tefsîri'l-Kitâbi'l-Azîz, (Nşr: Abdusselam Abdüşşâfi Muhammed), Beyrut: V/7.

9) Bkz. Zilzâl, 99/4-5.

10) Bkz. Yâsîn, 36/65.

11) İsrâ, 17/44.

12) Bu bağlamda İbn Abbâs (ö. 68h.) insan aklının bu tespihin dilini anlayamayacağını ifade etmiştir. bkz. İbn Abbâs, Abdullah, (Ö. 68). (t.y.). Tenvîru'l-Mikbâs min Tefsîri Abdillâh ibn Abbâs, Derleyen: Mecduddîn Fîrûzâbâdî (ö. 817). Lübnân: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I/237, ayrc. bkz. Taberî, Muhammed b. Cerîr, (Ö. 310). (1420/2000). Câmiu'l Beyân fî Te'vîli'l-Kur'ân, Tah: Ahmed Muhammed Şâkir, y.y. Müessesetü'r-Risâle, XVII/456, Seyyid Kutub, (Ö. 1385). (1412). Fî zilâli'l-Kur'ân, Beyrût-Kâhire: Dâru's-Şurûk, IV/2231.

13) Bkz. Kavravânî, Ebu Muhammed, (Ö. 437). (1429/2008).

*Tenvîru'l-Mikbâs min Tefsîri Abdillâh ibn Abbâs*, Derleyen: Mecduddîn Fîrûzâbâdî (ö. 817). Lübnân: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- İbn Âşûr, Muhammed Tâhir, (Ö. 1398). (1984). *Tahrîru'l-ma'ne's-sedîd ve tenvîru'l-akli'l-cedîd min tefsîri'l-Kitâbi'l-Mecîd*, Tûnus: ed-Dâru't-Tûnûsiyye.
- İbn Atıyye, Ebû Muhammed Abdulhak ibn Gâlib, (Ö. 542). (1413/1993). *el-Muharreru'l-Vecîz fî Tefsîri'l-Kitâbi'l-Azîz*, (Nşr: Abdusselam Abduşşâfi Muhammed), Beyrut:
- İbn Manzûr, Cemâluddîn, (Ö. 711). (1414). *Lisânu'l-Arab*, Beyrût: Dâru Sâdır.
- İbn Münzir, Ebû Bekir, (Ö. 319). (1423/2002). *Kitâbu tefsîri'l-Kur'ân*, Tah: Sa'd b. Muhammed es-Sa'd, Medîne: Dâru'l-Mâsir.
- İbn Müsenna, Ma'mer, (Ö. 209). (1381). *Mecâzu'l-Kur'ân*, Tah: Muhammed Fuâd Sezgin, Kâhire: Mektebetü'l-Hânece.
- İbn Sa'd, Muhammed, (Ö. 845). (1989). *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, Mısır.
- Kavravânî, Ebu Muhammed, (Ö. 437). (1429/2008). *el-Hidâye ilâ Bulûğu'n-Nihâye*, Tah: Mecmûatu Resâili Câmiiyye bi Külliyyeti'd-Dirâseti'l-Ülyâ ve'l-Bahsi'l-İlmî Camiatu's-Şârika, y.y.

- Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed, (Ö. 671). (1384/1964). *el-Câmî'li ahkâmî'l-Kur'ân*, Tah: Ahmed el-Berdûnî-İbrâhîm Atfîş, Kâhire: Dâru'l-Kütübü'l-Misriyye.
- Kuşeyrî, Abdulkerim b. Havâzin, (Ö. 465). (t.y.). *Letâifu'l-İşârât*, (III. Baskı), Tah: İbrâhîm el-Beysûnî, Mısır: el-Heyetu'l-Misriyyetu'l-Âmme li'l-Küttâb.
- Mâverdî, Ebû'l-Hasen, (Ö. 450). (t.y.). *en-Nüket ve'l-uyûn*, Tah: Seyyid İbn Abdulkasûd İbn Abdirrahîm, Beyrût: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye.
- Râzî, Fahrüddîn, (Ö. 606). (1420). *Mefâtîhu'l-ğayb*, Beyrût: Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabiyy.
- Râzî, İbn Ebî Hâtim, (Ö. 327). (1419). *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, Tah: Es'ad Muhammed Tayyib, Mektebetü Nezzâr Mustafa el-Bâz, Suûd.
- Seyyid Kutub, (Ö. 1385). (1412). *Fî zilâli'l-Kur'ân*, Beyrût-Kâhire: Dâru's-Şurûk.
- Taberî, Muhammed b. Cerîr, (Ö. 310). (1420/2000). *Câmiu'l Beyân fî Te'vîli'l-Kur'ân*, Tah: Ahmed Muhammed Şâkir, y.y. Müessesetü'r-Risâle.
- Yeşilyurt, T. (2001). Seküler dünyada iman toplulukları. (Modern İnsan İçin İmanın Anlamı). *İslâmiyât*. 4(3), 119-132.
- Yıldırım, A. (2005). İslâmî iman objelerinin bölünmezliği.